
 

OBJEDNATEL:

Statutámí město Ostrava

Prokešovo náměstí 180318

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

uč: 00345451

DODAVATEL:

KOPEČNÝ - K+K, s.r.o.

Antošovícká 391/1001:

71 1 DG Ostrava

 
 

 

DIČ: 0213423845451 lČ: 26847647 DIČ: 022634754?

PRIJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod OsflavaJih Číslo účtu: 1520761imoo

Homí 791B Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka lBAN: 024201000030000301520761

ISDS: 253sz BIC: KOMBCZPP e-mail: posta©ovajihcz  
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uveden-o, může být faktura vrácena zpět. Faktum zašlete na

arkesu přšemce. v přimdě elektro-nické fakturace použiite datovou schránku nebo email příjemce.

 

Objetknwáme u Vás :

údržbu stávajícího a realizaci nového svislého, vodorovného a přenosného dopravního značení na území SMD, ve správě městského

obvodu Ostrava-Jm; na komunikacích svěřených do správy tomuto městskému obvodu. Realizace bude probíhat na základě rámcové

smlouvy o dílo č. SI123BQDZBJDDK,. Podrobná specifikace zadání dílčího plnění (místo opfavy, typ dopravního značení, podobné

práce) bude vždy formou emailové pošty. Sou částí předání díla bude soupis prací a fotodokumentace. - NZ P23V0000051 G, VZ

64.23.

 
 

 

Cena bez DPH v Kč 1 322 313,00
    Cena celkem v Kč 1 599 998,73
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací ist). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepSání příslušně částky z bankovn ího účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo úc'nu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH Zároveň se bude jednalo účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane momvite' nespole'dřvým plátcem daně dle

' 5100a zákona o DPH. je objednate oprávněn uhradit rict-wired za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný ůčaei daného finančního úřadu dle 9 1093 zákona o DPH. Zaplacecírn částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniíá povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizugícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní. o*:jednávla zaniká. Při plnění od 50 tisv Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plněn' dle obýednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v negíSt'u

smluv objednatel dodavateli písemně (ie-mailem) oznámí v případě. že dodavatel nediaoonuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že priaté plnění bude používáno \: rámd veřejně správy a pro výše uvedené plnění nebude apfíkován režim přeneseně

daňové povinnosti dle 592.1 zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

Wřizuie:

Telie-mail :

 

V Ostravě dne: 13.01.2024

 


